quam confirmare videtur Eustath. ad Hom. Vol. III. p. 1453. σημειώσαι δὲ ὅτι πρῶτος ἄν ὥρθειν πλοῦς ὁ ὑπὸ τοῦ Ὁμήρου ως ἔδρειθη φρασθεὶς εἴγε δεύτερος πλοῦς λέγεται, ὅτι ἀποτυχών τις οὐγίου κώπαις πλέει, κατὰ Ηλαιωταῖς. Eandem rationem probarunt D'Orvill. ad Charit. p. 370. et Valck. ad Phoen. 216. Eustathii locus nihil probat; is enim non Menandri sed Pausaniae verba refert, quibus usus est etiam Suidas II. p. 528. δεύτερος πλοῦς, ὅτι ἀποτυχών τις οὐρίου κώπαις πλεῖ. Ego quod in vulgata lectione reprehendi queat non video. Sensus, ni fallor, hic est: secunda dicitur navigatio, si quis priorem, quam unice velorum auxilio fretus susceperebat, minus prosperam expertus, in altera remorum auxilium sibi adjungit. Ita Schol. Plat. Ruhnk. p. 12. δεύτερος πλοῦς ἐπὶ τῶν ἀσφαλῶς τι πρατόντων, καθόσον οἱ διαμαρτόντες κατὰ τὸν πρότερον πλοῦν (ἄν ἀποτύχη τις πρῶτον, ubi πρῶτον adverbialiter accipiendum) ἀσφαλῶς παρασκευάζονται τὸν δεύτερον. Sed alia etiam patet ratio, qua ad ἀποτύχη ipsius illud οὐρίου vel simile quid subaudiatur, quo posito sententia loci ita constituta est: secunda dicitur navigatio, si quis initio ventum minus prosperum expertus remorum auxilio uti cogitur. Quae ratio, etiam Corayo ad Heliod. II. p. 32. probata, Suidae et Eustathii locis confirmatur. Nihil mutandum esse monuit etiam Vir doctus in Actis Lips. 1711. p. 372, malit tamen: ἄν ἀποτύχῃς τὸ πρῶτον —, cuius mutationis causam video nullam. Si quid novandum praeforam omnino: ἄν ἀποτυχών τις πρῶτον ἐν κώπαις πλέει. Exempla proverbii larga manu dederunt Gataker ad Anton. Philos. IX. p. 263. et Ruhnk. ap. Wytteneb. ad Platon. Phaed. p. 263.

Harpocrat. p. 177. φύλοσοφεῖν ἡττὶ τοῦ πονεῖσθαι, φάσκειν. Ἰσοκράτης περὶ εῆς εἰρήνης, καὶ Μίσανδρος Θρασύλεορτι.

Φιλοσοφεῖ δὲ τοῦθ', ὅπως
καταπράξεται τὸν γάμον.

Emendavit Bentl. p. 33. Vulgo καταπράξηται, quod habent etiam Photius Lex. p. 473. et Suidas III. p. 609. Verbum φιλοσοφεῖ eodem sensu legitur apud Herod. I, 30., et Machoneum Athen. p. 581. f.; φιλόσοφος de homine solerti dixit Xenarchus Athen. p. 225. c. Isocratis locus extat T. I. p. 158. Cor. In verbis Harpocrationis quid φάσκει sibi velit nescio. Morus ad Isocr. Paneg. I. p. 5, conjunxit πονεῖσθαι φάσκειν, exerceri ad dicendum, quod ferri non potest.

Athenaeus VI. p. 248. a. Μέρανδρος δὲ τὸν ἀχοηστὸν καὶ μάτην τριφύμερον σιτόκουρον εἴρηκεν ἐν Θρασυλλούτι αὐτως.

[Ως] ὀκνηρὸς πάντα μέλλων αὐτόκαιρος ὁμολογῶν

παρατρέψεσθαι.

Constitui haec ad mentem Porsoni Adv. p. 74. Vulgo deest ως et inter σιτόκουρον; ετ ὄμολογῶν inseruntur verba ἀνθίστητος εἰς γῆν. Sic enim Ms. A. habet, non ut vulgo editur, ἀνθίστητος εἰς γῆν, quae e sequente Menandri fragm. σιτόκουρον ἀνθίστητος εἰς τὴν οἰκίαν εἰλήρησεν, teinere repetita sunt. Non uno vitio laborat Grotii ratio Excerpt. p. 725. teinere probata Schweighaeusero. Verbiū πατακέλλω ει barbariae specibus adscitum. Partem fragm. servavit etiam Eustath. Vol. III. p. 1854. διαδικούσας χοίνικος θέλει απτεσθαι καὶ μάλιστα νέος αὐτὸν μηδετείη ἀν σιτόκουρος; κατὰ τὸ Ὀκνηρὸς πάντα μέλλων σιτόκουρος, διφθοροί Μέρανδρος. De παρατρέψεσθαι recta monet Casaubon. vertendum esse immarentem et indigentem ali, tanquam vile quoddam mancipium, quam verbi vim optime nuper declaravit Schaeferus Ind. ad Greg. Cor. p. 1041. cuius observatis adde Demosth. περὶ παραπρεστ. p. 403. ἐπὶ τῷ τριταγωνιστῇ ἀγαπητῶς παρετρέψουσιν. Proprium ac solenne fuit de parasitis, ut apud Antiphaneum Athenaei p. 242. o.